СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.10.2016 г.
№ 11
п. Новосветловский
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Областным Законом Ростовской области от 14.01.2008 №853-ЗС (в ред. от 27.11.2014г) «О градостроительной деятельности в Ростовской области», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Коммунарского сельского поселения в сети интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания
Депутатов - глава Коммуна
сельского поселения
М.И. Маслов
7
[image: image1.jpg]